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RAPOR 
HAKKINDA
Türkiye’nin lider galvanizli çelik üreticisi olarak, geniş üretim 
kapasitemiz ve üstün kalite standartlarımızla faaliyet 
gösteriyoruz. Bu faaliyetlerimizde, sürdürülebilirliği yalnızca 
uzmanlık alanlarımızda değil, tüm çalışmalarımızın temelinde 
ele alıyoruz. “Dünyadan İlham Alarak Geleceğe İlham Verme” 
mottosuyla yürüttüğümüz sürdürülebilirlik çalışmalarımızı, 
İklim, İnsan ve İnovasyon (i3) odaklarında şekillendiriyor; 
topluma, çevreye ve ülkemize değer katan sosyal sorumluluk 
projeleriyle fark yaratıyoruz. Küresel Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na (SKA) uygun şekilde tasarlanan bu projelerimizle 
geleceğe umut dolu katkılar sunmayı hedefliyoruz. 



Eğitim

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çevre

Toplumsal Fayda

Bu İş Eşitlik İşi
BUİKAD Noktalama Projesi’ne Destek

Emeğimiz Doğaya Hediyemiz
Gemlik Körfezi Kıyı ve Dip Temizliği
Plastik Kapak Toplama Uygulaması

Sinemasal Akademi Borusan Defne Kampüsü
Oyun Arkadaşım
Gönül Mutfağı
İstanbul Maratonu

Meslek Lisesi Varsa Gelecek Var
Eğitim Kumbarası

PROJE-
LERİMİZ



Toplumsal 
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Bu İş Eşitlik İşi 

Borçelik olarak, toplumsal cinsiyet eşitliğini desteklemek ve meslek sahibi olmayan 
kadınları iş gücüne kazandırmak amacıyla, Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği 
(BUİKAD) ve Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi (NOSAB) ile iş birliği yaparak “Bu İş 
Eşitlik İşi” projesini hayata geçirdik. Proje, Bursa bölgesindeki fabrikaların üretime 
yönelik alanlarda ihtiyaç duyduğu nitelikli kadın iş gücünü yetiştirmeyi ve geleneksel 
olarak “erkek işi” olarak görülen meslek dallarında kadın istihdamını artırmayı 
hedefliyor.

Toplumsal gelişimi destekleyen bu proje, kadınların iş gücüne katılımını teşvik ederken 
Borçelik Teknik Akademi’nin (BTA) sosyal sorumluluk misyonunu da güçlü bir şekilde 
yansıtıyor. 2022 yılında protokolü imzalanan ve Cumhuriyet’in 100. yılında 100 
kadını istihdam etme hedefiyle başlatılan proje kapsamında, 2024 yılı sonu itibarıyla 9 
forklift operatörü, 13 kaynak operatörü ve 10 vinç operatörü kadın eğitim alarak 
Bursa sanayisinde istihdama hazır hale gelmiş ve istihdam edilmiştir.

Sanayinin farklı alanlarında ihtiyaç duyulan eğitimli ve nitelikli kadın iş gücünü 
sağlamaya yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz.

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Cinsiyet eşitliğini sağlamak ve 
tüm kadınlar ile kız çocuklarını 
güçlendirmek 

“Bu İş Eşitlik İşi” projemiz, 2024 yılında 
Borusan Geleceğe İlham Ödülleri Programı’nda 
“İNSAN – Kapsayıcılık ve Çeşitlilik” 
kategorisinde birincilik ödülüne layık görülmüştür.



BUİKAD Noktalama 
Projesi’ne Destek 

Toplumsal cinsiyet eşitliğine öncelik veren bir kurum olarak, Bursa İş Kadınları ve 
Yöneticileri Derneği’nin (BUİKAD) “Noktalama Projesi”ne her yıl destek veriyoruz. Bu 
proje, Bursa’daki üniversitelerde 3. ve 4. sınıfta okuyan kız öğrencilere kariyer koçluğu 
imkânı sunmayı amaçlıyor.

Borçelik olarak, gönüllü çalışma arkadaşlarımızın katkılarıyla projeye eğitimler, 
mülakat simülasyonları, departman tanıtımları ve teknik geziler düzenleyerek destek 
oluyoruz. 2024 yılında proje kapsamında 35 kız öğrenciye ulaşarak, onların kariyer 
yolculuklarına ilham vermeye devam ettik.

  

Projenin Hikayesi & Kazanımı
Cinsiyet eşitliğini sağlamak ve 
tüm kadınlar ile kız çocuklarını 
güçlendirmek  



Eğitim

Toplumsal cinsiyet eşitliğine öncelik veren bir kurum olarak, Bursa İş Kadınları ve 
Yöneticileri Derneği’nin (BUİKAD) “Noktalama Projesi”ne her yıl destek veriyoruz. Bu 
proje, Bursa’daki üniversitelerde 3. ve 4. sınıfta okuyan kız öğrencilere kariyer koçluğu 
imkânı sunmayı amaçlıyor.

Borçelik olarak, gönüllü çalışma arkadaşlarımızın katkılarıyla projeye eğitimler, 
mülakat simülasyonları, departman tanıtımları ve teknik geziler düzenleyerek destek 
oluyoruz. 2024 yılında proje kapsamında 35 kız öğrenciye ulaşarak, onların kariyer 
yolculuklarına ilham vermeye devam ettik.

  



Meslek Lisesi Varsa 
Gelecek Var 

Borçelik Teknik Akademi bünyesinde hayata geçirdiğimiz “Meslek Lisesi Varsa Gelecek Var” 
projesiyle, öğrencilerin akademik, mesleki ve teknik gelişimlerini destekleyerek iş hayatında 
başarıya ulaşmalarını hedefliyoruz. Proje kapsamında, etik değerlerin bilincinde, toplumsal 
sorumluluk sahibi ve teknik açıdan donanımlı, nitelikli iş gücü yetiştiriyoruz.

Bölgemizde iş birliği yaptığımız dört meslek lisesinde öğrenim gören yaklaşık 120 öğrenciye, iki 
yıl boyunca eğitim ve koçluk desteği sağlıyoruz. Ayrıca, okulların fiziki altyapılarını ve 
atölyelerini geliştiriyor, öğretmenlerin gelişimine katkıda bulunacak eğitimler düzenliyoruz. 
Programda özellikle kız öğrencilerin meslek liselerine kazandırılmasına öncelik veriyor; 
başvuran tüm kız öğrencileri projeye dahil ediyoruz.

Projemizin etkisini artırmak için her yıl Milli Eğitim Müdürlüğü temsilcileri, okul yöneticileri ve 
öğretmenlerle bir çalıştay gerçekleştiriyoruz. Programa katılan öğrenciler, 8 koçluk 
modülünden oluşan yaklaşık 150 saatlik eğitimlerini, stajlarını ve sosyal sorumluluk projelerini 
tamamlayarak mezun oluyor ve iş hayatına bir adım önde başlıyor.

Projenin Hikayesi & Kazanımı

"Meslek Lisesi Varsa Gelecek Var” projemiz 2024 yılında, 
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) 
tarafından organize edilen Ortak Yarınlar Ödül Programı’nda 
“Gençlerin Yolunu Açanlar” kategorisinde 
ödüle layık görülmüştür.

Kapsayıcı ve hakkaniyete dayanan nitelikli 
eğitimi sağlamak ve herkes için yaşam boyu
öğrenim fırsatlarını teşvik etmek. 



Eğitimin herkes için temel bir hak olduğuna inanıyor ve sosyo-ekonomik nedenlerle 
dezavantajlı durumda olan bireylerin eğitim olanaklarına erişimini kolaylaştırmayı 
hedefliyoruz. Bir toplumun ilerlemesinde eğitimin en önemli unsur olduğunun bilinciyle, 
bireylerin hayatlarına değer katan projeler üretiyoruz.

1998 yılında “Eğitime Katkı Fonu” olarak başlattığımız ve 2023 itibarıyla “Eğitim 
Kumbarası” adını alan bu fon, çalışma arkadaşlarımızın bağışlarıyla maddi imkanları 
yetersiz, başarılı üniversite öğrencilerine karşılıksız burs imkânı sunuyor. 2024 yılında 
15 öğrenciye daha burs sağlayarak, bugüne kadar toplamda 91 öğrencinin hayatına 
dokunmayı başardık. “Eğitime katkı, hayallere destek” diyerek çıktığımız bu yolda, 
gençlerin eğitim hayallerini gerçeğe dönüştürmeye devam ediyoruz.

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Eğitim Kumbarası  

Kapsayıcı ve hakkaniyete dayanan 
nitelikli eğitimi sağlamak ve herkes için 
yaşam boyu öğrenim fırsatlarını teşvik etmek. 



Çevre



Emeğimiz Doğaya Hediyemiz 

Borçelik olarak sürdürülebilirliği paydaş temelli bir yaklaşım çerçevesinde ele alıyor ve doğayı iş süreçlerimize 
entegre ederek tüm yaşam için fayda üretmeye odaklanıyoruz. Bu anlayışla, ülkemizin doğal kaynaklarını korumak 
ve sürdürülebilir kılmak adına yenilikçi projeler geliştiriyoruz.

2010 yılında, Bursa Orman Bölge Müdürlüğü ile iş birliği yaparak Gemlik, Şahinyurdu Köyü’nde başlatılan 
ağaçlandırma projesine sponsor olduk ve 500.000 fidanın dikimi ve bakımıyla “Bir Bobin Bir Fidan” projesinin 
temellerini attık. Bu deneyimden ilham alarak Borçelik’e özgü bir çevre projesi geliştirdik. Gemlik Üretim 
Tesisimizde 2000 m2’lik bir alanda fıstık çamı fidanı yetiştirmeye başladık; 2021 itibarıyla projemizi genişleterek 
defne fidanlarını da dahil ettik ve çalışmalarımızı “Emeğimiz Doğaya Hediyemiz” adıyla sürdürüyoruz.
  

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Kaynakların sürdürülebilir kullanımına yönelik yeşil çözümler geliştirme hedefimiz doğrultusunda, bugüne kadar 
665 bin fidanı doğayla buluşturduk. 2024 yılında ise Karacabey’deki Bizim Aile Özel Bakım Merkezi’nin 
ağaçlandırma çalışmaları için 2000 çam ve 2000 defne fidanı bağışladık. Gürsu Belediyesi’ne 1500 defne fidanı 
temin ederken, Nilüfer Özel Eğitim Okulu ile düzenlediğimiz ağaç dikim etkinliğinde, Orman Haftası kapsamında 
50 defne fidanını toprakla buluşturduk. Doğaya ve geleceğe olan sorumluluğumuzla çalışmaya devam ediyoruz.
  

Karasal ekosistemleri korumak, iyileştirmek 
ve sürdürülebilir kullanımını desteklemek; 
sürdürülebilir orman yönetimini sağlamak; 
çölleşme ile mücadele etmek; arazi
bozunumunu durdurmak ve tersine çevirmek; 
biyolojik çeşitlilik kaybını engelleme 



Gemlik Körfezi Kıyı 
ve Dip Temizliği 

5 Haziran Dünya Çevre Günü kapsamında, çevrenin korunması ve sürdürülebilirlik konularında toplumsal bilinci 
artırmak amacıyla Bursa Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle anlamlı bir etkinlik düzenledik. Etkinlikte, Prof. Dr. 
Mustafa Sarı "Cam Balık’ın Yolculuğu- Umut Pina" kitabını tanıtarak çocuklarla çevre farkındalığını güçlendiren 
bir paylaşım gerçekleştirdi.

Etkinlik sırasında, dalgıçlarımız denizde dip temizliği çalışmaları yaparken çocuklar çevre temalı resimler çizerek 
yaratıcı bir farkındalık sürecine dahil oldular. Denizden çıkarılan atıkları etkinlik alanında sergileyerek çevresel 
kirlilik konusuna dikkat çektik. Böylece çevre koruma bilincinin daha geniş kitlelere yayılmasına katkı sağladık. 

  

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Sürdürülebilir kalkınma için 
okyanusları, denizleri ve 
deniz kaynaklarını korumak 
ve sürdürülebilir kullanmak 



Plastik Kapak Toplama 
Uygulaması

Eşit fırsatlar yaratma ve çevrenin sürdürülebilirliğine katkı sağlama amacını 
benimseyerek, Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği’nin başarılı plastik kapak 
kampanyasında aktif bir katılımcıyız. Bu proje kapsamında, Türkiye’nin 81 ilindeki 
engelli vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik olarak 29. sandalyemizi hediye 
etmekten gurur duyuyoruz. Böylece, çevreyi koruyarak toplumsal sorumluluğumuzu 
yerine getiriyor ve engelli bireylerin hayatlarını daha erişilebilir kılmak için katkıda 
bulunuyoruz.

  

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Şehirleri ve insan yerleşimlerini kapsayıcı, 
güvenli, dayanıklı ve sürdürülebilir kılmak



Toplumsal
Fayda



Sinemasal Akademi 
Borusan Defne Kampüsü

Borçelik olarak liderliğini üstlendiğimiz Okyanus Gönüllü 
Borusanlılar Platformu projesi Sinemasal Akademi Borusan Defne 
Kampüsü'nde çocukların ve gençlerin hayata katılımını 
desteklemeyi, eğitimlerine ve gelişimlerine katkı sağlamayı aynı 
zamanda psikolojik olarak güçlenmelerini hedefledik. 2024 yılında, 
2023’te olduğu gibi, kampüsümüzde atölye ve sportif aktivitelerin 
yanı sıra eğitim, mentorluk çalışmaları ve kariyer etkinlikleri 
düzenledik. Bu kapsamda, toplamda 20 öğrenciye 65 saat eğitim 
verdik. Yoğun bir programla, özellikle lise ve üniversite sınavlarına 
yönelik destekleyici dersler gerçekleştirdik. Eğitimcilerimizin 
rehberliğinde, gençlerin sınav hazırlık sürecine katkıda bulunmaya 
odaklandık.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları için 
Sinemasal Akademi iş birliğiyle kapsamlı bir program hazırladık. 
Kortej yürüyüşü, nostaljik oyunlar, atölyeler, parti ve açık hava 
sinemasıyla dolu dolu bir etkinlik gerçekleştirdik. Bu program, Millî 
Eğitim Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Valilik, 
Kaymakamlık ve Belediye’nin bilgisi ve koordinasyonunda hayat 
buldu. Kortej sonrası kampüse dönerek, 5-17 yaş arasındaki 
yaklaşık 500 çocuğun katılımıyla resim, baskı, karaoke, şarkı 
tahmini yarışması, bisiklet tamiri, voleybol, yakartop ve çocuk 
zumbası gibi eğlenceli atölyeler düzenledik. Günün finalinde ise 
Moana filmiyle açık hava sineması keyfi sunduk ve 2000 çocuğa 
hediye dağıttık. Etkinlikte 19 gönüllümüz sürece destek oldu.

Ayrıca 20 gönüllümüzle birlikte gençlere yönelik bir kariyer günü 
organize ettik. Borusan’ın farklı alanlarda çalışan gönüllüleri, 
eğitim ve kariyer yolculuklarından ilham verici deneyimlerini 
gençlerle paylaştılar. Bu süreçte çocuklar için de çeşitli atölyeler 
düzenledik, her yaş grubuna dokunmaya devam ettik. 
Kampüsümüz kapanış sürecine girerken, Sinemasal Akademi ve 
Okyanus Gönüllü Borusanlılar iş birliğiyle çocuklar için unutulmaz 
bir mezuniyet töreni gerçekleştirdik.

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Kapsayıcı ve hakkaniyete dayanan 
nitelikli eğitimi sağlamak ve herkes 
için yaşam boyu öğrenim fırsatlarını 
teşvik etmek. 

Sinemasal Akademi Borusan Defne Kampüsü 
projemiz, Borusan’ın 80. yılını taçlandıran bir 
başarı hikâyesine dönüştü. Toplamda 7 ödül 
kazanarak, Okyanus Gönüllüleri tarihindeki 
en çok ödül alan proje oldu.



Oyun Arkadaşım

Okyanus Gönüllüleri kapsamında özel gereksinimli öğrencilerle birlikte hayata geçirdiğimiz “Oyun 
Arkadaşım” Projesi ile geleneksel oyunları yeniden canlandırarak çocuklarımızı dijital bağımlılıktan 
uzaklaştırmayı ve sağlıklı nesiller yetiştirmeyi hedefliyoruz. Ayrıca, çocukların sosyal becerilerini 
geliştirmenin yanı sıra özgüvenlerini artırma ve takım çalışması yeteneklerini güçlendirme konusunda da 
farkındalık yaratmayı amaçlıyoruz.

Projenin ilk fazında; “Meslek Lisesi Varsa Gelecek Var Programı” ve “Sorumlu Vatandaşlık” modülü 
kapsamında, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi temsilcisinden “Geleneksel Çocuk Oyunları 
Eğitimi” alan meslek lisesi 12. sınıf öğrencilerimiz, 300 kişinin katıldığı etkinlikte Yıldırım Belediyesi Hacı 
Mehmet Zorlu Özel Eğitim Meslek Okulu’ndaki özel gereksinimli öğrencilerle gün boyu oyun şenliğinde 
bir araya geldiler. 

Etkinlikte çocukların duygusal, sosyal ve fiziksel gelişimine doğrudan katkı sağlayan; İstop, Mendil 
Kapmaca, Yakan Top, Bülbül Kafeste gibi birçok geleneksel çocuk oyunu katılımcılara tanıtıldı. Çocuklar, 
psikomotor gelişimlerini de artıran bu geleneksel oyunları öğrenirken aynı zamanda keyifli zamanlar 
geçirdi.

Projenin ikinci fazında; Borçelik çalışanları arasından gönüllü oyun liderleri ile projeyi başlatacağız. 
İç iletişimde gerçekleştirdiğimiz duyuru ile 15 gönüllü oyun liderine ulaştık.

  

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Sağlıklı ve kaliteli yaşamı 
her yaşta güvence altına almak 

Borusan Okyanus Gönüllüleri olarak, Ebru Baybara Demir’in kurduğu Gönül Mutfağı'nda 
depremden etkilenen İskenderunlulara destek olmak amacıyla gönüllü çalışmalara katıldık. Gönül 
Mutfağı, afet bölgesindeki insanlara sıcak yemek sağlamak, paketleme yapmak ve dağıtım 
gerçekleştirmek gibi önemli görevler üstleniyor. Biz de 18 gönüllümüzle bu çalışmalara katılarak, 72 
mahalleye iftar dağıtımı yaparak, ihtiyaç sahiplerine ulaştık. Bu süreçte, yardımlaşmanın gücüne 
inanarak, birlikte daha güçlü bir toplum oluşturmanın önemini bir kez daha deneyimledik.



Gönül Mutfağı

Borusan Okyanus Gönüllüleri olarak, Ebru Baybara Demir’in kurduğu Gönül Mutfağı'nda 
depremden etkilenen İskenderunlulara destek olmak amacıyla gönüllü çalışmalara katıldık. Gönül 
Mutfağı, afet bölgesindeki insanlara sıcak yemek sağlamak, paketleme yapmak ve dağıtım 
gerçekleştirmek gibi önemli görevler üstleniyor. Biz de 18 gönüllümüzle bu çalışmalara katılarak, 72 
mahalleye iftar dağıtımı yaparak, ihtiyaç sahiplerine ulaştık. Bu süreçte, yardımlaşmanın gücüne 
inanarak, birlikte daha güçlü bir toplum oluşturmanın önemini bir kez daha deneyimledik.

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Açlığı bitirmek, gıda güvenliğine 
ve iyi beslenmeye ulaşmak ve 
sürdürülebilir tarımı desteklemek 



İstanbul Maratonu

Dünyanın kıtalar arası koşulan tek maratonu “46. İstanbul Maratonu”nda, Asya ve Avrupa kıtaları bir 
kez daha koşucuların adımlarıyla birleşti.

Okyanus Gönüllü Borusanlılar'dan 159 gönüllü başvuruda bulundu. Gönüllülerimizden bir grup, 
Darüşşafaka Cemiyeti'ni desteklemek için koşarken, diğer grup ise Eğitimde Görme Engelliler 
Derneği'nin Engelsiz Nota projesine katkı sağlamak amacıyla parkura çıktı.

Maraton boyunca, Darüşşafaka Cemiyeti adına koşan gönüllülerimiz, kurumsal bağışçı sayısı ve bağış 
tutarı açısından en yüksek dördüncü kurum olarak öne çıktı. Bu başarı, Okyanus Gönüllü 
Borusanlılar’ın toplumsal fayda yaratma konusundaki kararlılığını ve etkinliğini bir kez daha gösterdi.

Projenin Hikayesi & Kazanımı

Sağlıklı ve kaliteli yaşamı her yaşta 
güvence altına almak
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